ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 год

            № 9/41
Об установлении результатов выборов депутатов

Устьянского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на  основании протокола избирательной муниципального образования Устьянский сельсовет Абанского района Красноярского края  о результатах выборов депутатов Устьянского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 избирательная комиссия муниципального образования Устьянский сельсовет Абанского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Устьянского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Устьянский сельский Совет депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва  избрано 10 депутатов   по многомандатному избирательному округу № 1 (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета» и на официальном сайте администрации Устьянского сельсовета.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Н.А.Крупская
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Л.Г.Возикова
    (подпись)                               (инициалы, фамилия)

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Устьянский сельсовет

Абанского района Красноярского края

от 14 сентября 2020 года № 9/46

Список

избранных депутатов Устьянского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого созыва

По многомандатному избирательному округу № 1
1. Войцихович Николай Васильевич

2. Кочубей Наталья Николаевна

3. Комарова Светлана Владимировна

4. Лейднер Андрей Карлович

5. Лапа Раиса Федоровна

6. Метелица Олеся Валентиновна

7. Найбауэр Светлана Николаевна

8. Петрова Ирина Геннадьевна

9. Танкович Олег Петрович

10. Шкирандо Татьяна Викторовна